KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS PALANGKA RAYA

Kampus UPR Tunjung Nyaho Jalan Yos Sudarso Palangka Raya (73111) Kalimantan Tengah Telp./Fax.: 0536 - 3221722, 3220445, 3226878, 3222646, 3229091, 3220446, 3220447 Laman: www.upr.ac.id

PENGUMUMAN Nomor: 7079/UN24/KU.01.00/2025

Dalam rangka memenuhi ketentuan peraturan pemerintah Nomor 74 Tahun 2012 tentang Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum (BLU), kami akan melakukan proses seleksi (Beauty Contest) untuk menetapkan Kantor Akuntan Publik (KAP) yang akan melakukan audit eksternal atas Laporan Keuangan Badan Layanan Umum Universitas Palangka Raya Tahun Anggaran 2025.

Berkaitan dengan hal tersebut, KAP yang telah memiliki Surat Tanda Terdaftar (STT) yang diterbitkan oleh Badan Pemeriksa Keuangan (BPK) dan masih berlaku dapat mengirimkan Dokumen Penawaran sesuai dengan ketentuan yang tercantum dalam Dokumen Seleksi (Beauty Contest) dengan Nomor: 7080/UN24/KU.01.00/2025 tanggal 8 September 2025 (terlampir). Berkas penawaran ditujukan kepada Rektor Universitas Palangka Raya melalui email dewas@upr.ac.id paling lambat hari Jumat, tanggal 19 September 2025 Pukul 23.59 WIB. Narahubung Fitria Husnatarina (0812-5135-9779).

Proses Seleksi (Beauty Contest) akan kami lakukan secara adil dan objektif. Pemenang seleksi ditetapkan oleh Dewan Pengawas BLU Universitas Palangka Raya. Penetapan Pemenang Seleksi bersifat final dan tidak dapat diganggu gugat.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.



Salam 0619880\$1002 Lampiran Surat

Nomor : 7079/UN24/KU.01.00/2025

Tanggal: 8 September 2025

Jadwal Pelaksanaan Beauty Contest Kantor Akuntan Publik (KAP)

NO	URAIAN KEGIATAN	TANGGAL
1	Pengumuman Beauty Contest	8 September 2025
2	Pendaftaran dan Pemasukan Dokumen	8 September 2025 s/d 19 September 2025
3	Penilaian (Presentasi dan Wawancara)	22 September 2025
4	Penetapan Hasil Beauty Contest	23 September 2025 s/d 24 September 2025
5	Pengumuman Hasil Beauty Contest	25 September 2025

Catatan:

KAP yang memasukkan penawaran akan dipilih untuk mengikuti *Beauty Contest*. Oleh karena itu, diharapkan dapat mempersiapkan bahan tayang yang akan dipresentasikan pada sesi pemaparan. Paparan dilakukan selama maksimal 15 menit dan dilanjutkan dengan wawancara maksimal 15 menit oleh Dewan Pengawas dan Pimpinan Universitas Palangka Raya. Bahan paparan paling sedikit memuat:

- 1. Profil Kantor Akuntan Publik (KAP)
- 2. Rencana jadwal pelaksanaan audit;
- 3. Pendekatan metodologi audit yang akan dilakukan;
- 4. Keluaran yang dihasilkan;
- 5. Kesesuaian rencana personil yang diusulkan dengan kerangka acuan kerja (KAK);
- 6. Penawaran harga.

